
1

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

XXX
úterý 21. prosince 2021 14:39 
'XXX'
XXX
TP
Sken VPT_21122021_113403.pdf

Dobrý den pane XXX,
Prosím o pojištění nového vozidla dle přiloženého TP. Předpokládaný termín je od 1.1.2022, kde bych potřeboval
poslat „zelenou kartu“ pro registraci. Pojištění dle našich podmínek.

Děkuji

S pozdravem

XXX

referent vozového parku
Oddělení majetkové

Státní fond životního prostředí ČR
Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4
tel.: XXX
XXX@sfzp.cz  | www.sfzp.cz

Bezplatná informační linka  800 260 500

nfritzova
Zvýraznit

nfritzova
Zvýraznit

nfritzova
Zvýraznit

nfritzova
Zvýraznit

nfritzova
Zvýraznit

nfritzova
Zvýraznit

nfritzova
Zvýraznit

nfritzova
Zvýraznit



Allianz pojišťovna, a.s.

Zápis o poškození motorového vozidla Číslo škodné události 2021204661
 
Pořadí
prohlídky 1. prohlídka Poškozený/

Pojištěný STÁTNÍ FOND ŽP ČR

Telefon E-mail VIN

Tovární
značka/typ ŠKODA [56] / Rapid od 08/12 (NH) [V] [S] [3D] [IRE] [01] Datum první

registrace 17.3.2015 SPZ 4AP2084

Platnost TK 3.2023 Stav tachometru 103372 km, Odečteno Stav vozidla 1 2 3

Barva vozidla Bílá 2-vrstvý uni Stav laku 1 2 3

Popis příčiny
ŠU

 
POPIS A STAV PNEU Rezerva - výrobce | rozměr | hloubka

N Výrobce Rozměr L - hloubka v mm P - hloubka v mm Typ

1 Nokian 185/60 15 6 6 Zimní

2 Nokian 185/60 15 6 6 Zimní
 
Díly na výměnu

PŘ-VÍKO ZÁVĚS L ZÁVĚS P

BLATNÍK P P BLATNÍK P L ZÁVĚR-DÍL BLATNÍKU L

ZNAK PŘ IZOLACE PŘ-VÍKA DORAZ P L 30 x 22/12

DORAZ P P 30 x 22/12 DORAZ P L 18 x10.5 DORAZ P P 18 x10.5

SVĚTLOMET KPL L SVĚTLOMET KPL P ZÁCHYTNÝ HÁK

ZÁMEK PŘ-VÍKA MŘÍŽKA CHLADIČE KRYT MŘÍŽKY CHLADIČE

VÝZTUHA PŘ-NÁRAZNÍKU NOSNÍK PŘ-NÁRAZNÍKU ŠROUB

KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VEDENÍ L PŘ-NÁRAZN VEDENÍ P PŘ-NÁRAZN

ŠROUB M5x16 ŠROUB M5x14 ŠROUB P L M6x12

ŠROUB P P M6x12 MATICE P L MATICE P P

ŠROUB P L torx ŠROUB P P torx VÝZTUHA REG-ZN PŘ

PŘEDNÍ REG-ZNAČKA RÁM MASKY PŘ DRŽ VNĚ P RÁMU MASKY

DRŽ VNĚ L RÁMU MASKY NÁDRŽ OSTŘIKOVAČŮ VZDUCHOVOD

PODÉLNÍK P L (ET) ( ČÁST ) PODÉLNÍK P P (ET) ( ČÁST ) HOUKAČKA VYS-TÓN

HOUKAČKA NÍZK-TÓN PŘÍDAV VOD-CHLADIČ KONDENZÁTOR

CHLADIČ VODY DIFUZOR VENTILÁTORU EL-POHON VENTILÁTORU

DRŽÁK D L CHLADIČE DRŽÁK D P CHLADIČE VZDUCHOVOD P CHLADIČ

VZDUCHOVOD L CHLADIČ DRŽÁK H L CHLADIČE DRŽÁK H P CHLADIČE
 
Práce

PODÉLNÍK H P L ( Opravit ;10.0 ČJ ) PODÉLNÍK H P P ( Opravit ;10.0 ČJ ) VNĚJŠÍ ZRCÁTKO P ( V-Z )

VNĚJŠÍ ZRCÁTKO L ( V-Z ) STÍR-LIŠTA VNĚ P L ( V-Z ) STÍR-LIŠTA VNĚ P P ( V-Z )
 
Lakování

PŘ-VÍKO BLATNÍK P P BLATNÍK P L

KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU PODÉLNÍK H P L ( lak po opravě ) PODÉLNÍK H P P ( lak po opravě )

DVEŘE P L PO OKNO (  lak povrchu / rozstřik ) DVEŘE P P PO OKNO (  lak povrchu / rozstřik )
 
 

Forma likvidace Faktura za opravu Rozpočet nákladů na opravu Formou totální škody Předpoklad totální škody

 

www.audatex.cz 1 / 3 Verze zápisu : 2020-05-29

XXX XXX XXX

https://www-ct.audatex.net/bre/clickcommon/pages/wfm/wfm.htm?taskId=FE5E31AD-8BB3-4BFE-5CEE-3E29A8919C25
nfritzova
Zvýraznit

nfritzova
Zvýraznit

nfritzova
Zvýraznit



Vlastník vozidla : STÁTNÍ FOND ŽP ČR 2021204661 Reg. značka : 4AP2084

DALŠÍ INFORMACE

Komentář k VIN: ŠKODA
Klient dodá kopii velkého technického průkazu.
Pro stanovení zbytkové hodnoty poškozeného vozidla po nehodě může být využita anonymní burza vraků. V případě změny místa uskladnění
nebo změny stavu poškozeného vozidla (demontáž dílů, změna výbavy) od stavu při prohlídce, není již zaručena garance případného odběru
vozidla. Případné reklamace nebudou ze strany pojišťovny akceptovány.
Adresa stanoviště poškozeného vozidla: KAREL FROLÍK AUTOSERVIS, Táborská 2400, 397 01 Písek

 
DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO KLIENTA
1. Poškozený bere na vědomí popsaný rozsah poškození.
2. Poškozený prohlašuje, že výše uvedený rozsah poškození plně souvisí s uplatňovanou škodní událostí.
3. Poškození zde nepopsaná nebo jinak neprokázaná nebudou zahrnuta do výpočtu náhrady škody.
4. Popsaný rozsah poškození vozidla je zadokumentován a provázán s provedenou fotodokumentací.
5. Zjistí-li se dalším šetřením, že výše uvedený rozsah poškození nesouvisí se skutkovým dějem při vzniku škodní události, budou nesouvisející
položky z plnění vyloučeny.
6. Upozorňujeme, že se v případě likvidace šk. události z poj. odpovědnosti budeme při výpočtu plnění řídit platnou zák. úpravou této problematiky - základem pro
výpočet plnění bude skutečná škoda (obvyklý způsob opravy).
7. Pro stanovení zbytkové hodnoty poškozených dílů může být využita anonymní aukce. Z tohoto důvodu je nutné veškeré poškozené díly určené k výměně
uschovat do ukončení šetření pojistitele (výplaty pojistného plnění).

 
Podpis pojištěného, poškozeného, zmocněnce, zástupce servisu

Prohlídku provedl

Datum provedení prohlídky 03.12.2021 9:34

Místo prohlídky

2 / 3 Verze zápisu : 2020-05-29

XXX
XXX

nfritzova
Zvýraznit

nfritzova
Zvýraznit



Vlastník vozidla : STÁTNÍ FOND ŽP ČR 2021204661 Reg. značka : 4AP2084

Příloha č.1 k Zápisu o poškození motorového vozidla

Základ výbavy podle AudaVin? Ano
Změna výbavy při prohlídce? Ne

VÝBAVA VOZIDLA

1197 CCM (1.2 LTR) 63KW [TW0] 2) CBZA 185/60 R 15 .. H [H35/H8D/H2U]
2-VRSTVÝ UNI 4 REPRODUKTORY [8RE]
5-STUPŇOVÁ [G0C] 6 J X 15 [C6E]
ALTERNÁTOR 140 A [8GU] BEZPEČNOSTNÍ VNITŘNÍ ZRCÁTKO ZACLONITELNÉ [4L2]
DEAKTIVACE AIRBAGU SPOLUJEZDCE [4UF] DETERMÁLNÍ SKLA [4GF/4KC/4KS]
EMISE DLE NORMY EURO5+ [7MJ] ESP [1AT]
HLAVOVÉ AIRBAGY [4X3] KLIMATIZACE [9AB]
KONTROLA TLAKU V PNEUMATIKÁCH [7K1] MLHOVKY [8WB/8WD/8WR/8WS]
OCHRANA CHODCŮ [VL1] OD 11/14
POTAHY LÁTKA NOMAD [N0A] RÁDIO BLUES
SEDADLO ŘIDIČE VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ [3L1+3L3] SERVISNÍ INTERVALY PRUŽNÉ (LONGLIFE) QI6
SERVOŘÍZENÍ [1N1] SNÍMAČ STAVU OLEJE
SPACEBACK [K8R] STŘEŠNÍ ANTÉNA [8L3/8L5]
VNĚJŠÍ ZRCÁTKA ELEKTR NASTAVITELNÁ/VYHŘÍVANÁ [6XD] ZADNÍ OPĚRADLO DĚLENÉ [3NZ]
ZADNÍ STĚRAČ [8M1]

Standardním písmem je výbava přitažená číslem VIN.
Tučným písmem je manuálně přidaná výbava.
Přeškrtnutým písmem je manuálně odebraná výbava.

3 / 3 Verze zápisu : 2020-05-29



Vyúčtování pojistného - příloha
Skupinová pojistná smlouva číslo: 898388341

 

Období 01.10.2021 - 01.01.2022

Roční Od Povinné ručení ZHP Havárie Živel Odcizení Skla Zavazadla Náhr.vozidlo Úraz Asistence Pojistné
pojistné Do Bonus Pojistné bonus pojistné pojistné pojistné pojistné pojistné pojistné pojistné pojistné Lhůtní celkem

               

5 479 Kč
30. 11. 2021

0 Kč -165 Kč -21 Kč -59 Kč -65 Kč 0 Kč 0 Kč -124 Kč -35 Kč -469 Kč
1. 1. 2022

           

  5 479 Kč 0 Kč -165 Kč -21 Kč -59 Kč -65 Kč 0 Kč 0 Kč -124 Kč -35 Kč -469 Kč

  1

Období 01.01.2022 - 01.04.2022

Roční Od Povinné ručení ZHP Havárie Živel Odcizení Skla Zavazadla Náhr.vozidlo Úraz Asistence Pojistné
pojistné Do Bonus Pojistné bonus pojistné pojistné pojistné pojistné pojistné pojistné pojistné pojistné Lhůtní celkem

               

5 479 Kč
1. 1. 2022

0 Kč -490 Kč -61 Kč -171 Kč -188 Kč 0 Kč 0 Kč -360 Kč -100 Kč -1 370 Kč
1. 4. 2022

           

6 750 Kč
1. 1. 2022

0 Kč 835 Kč 95 Kč 112 Kč 188 Kč 0 Kč 0 Kč 358 Kč 100 Kč 1 688 Kč
1. 4. 2022

           

  12 229 Kč 0 Kč 345 Kč 34 Kč -59 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč -2 Kč 0 Kč 318 Kč

  2

Období 01.04.2022 - 01.07.2022

Povinné ručení ZHP Havárie
Bonus Pojistné bonus pojistné

               

   
   

                   
   

           

   
   

                   
   

           

   
   

                   
   

           

   
   

                   
   

           

   
   

                   
   

           

   
   

                   
   

           

142024341_FLINV-15_00993-12

898388341   2/4

Pojistka 
SPZ/VIN

  4AP2084

Celkem:

Celkový  počet:

Pojistka 
SPZ/VIN

  4AP2084

  9AA2207

Celkem:

Celkový  počet:

Pojistka
SPZ/VIN

  Roční 
pojistné

Od
Do

  Živel 
pojistné

Odcizení
  pojistné

  Skla 
pojistné

Zavazadla
  pojistné

Náhr.vozidlo
  pojistné

  Úraz 
pojistné

Asistence
  pojistné

  Pojistné
Lhůtní  celkem

 



Vyúčtování pojistného - příloha
Skupinová pojistná smlouva číslo: 898388341

 

Období 01.04.2022 - 01.07.2022

Povinné ručení ZHP Havárie
Bonus Pojistné bonus pojistné

               

   
   

                   
   

           

   
   

                   
   

           

   
   

                   
   

           

   
   

                   
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

142024341_FLINV-15_00993-12

898388341   3/4

Pojistka
SPZ/VIN

  Roční 
pojistné

Od
Do

  Živel 
pojistné

Odcizení
  pojistné

  Skla 
pojistné

Zavazadla
  pojistné

Náhr.vozidlo
  pojistné

  Úraz 
pojistné

Asistence
  pojistné

  Pojistné
Lhůtní  celkem



Vyúčtování pojistného - příloha
Skupinová pojistná smlouva číslo: 898388341

 

Období 01.04.2022 - 01.07.2022

Povinné ručení ZHP Havárie
Bonus Pojistné bonus pojistné

               

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

   
   

                     
   

           

                                 

 

142024341_FLINV-15_00993-12

898388341   4/4

Pojistka 
SPZ/VIN

781785771
  9AA2207

Celkem:

Celkový  počet:

  Roční 
pojistné

6  750  Kč

179  618  Kč

  33

Od
Do

1.  4.  2022
1.  7.  2022

0  Kč

0  Kč

  Živel 
pojistné

95  Kč

1794  Kč

835  Kč

17228  Kč

Odcizení
  pojistné

112  Kč

4543  Kč

  Skla 
pojistné

188  Kč

6  204  Kč

Zavazadla
  pojistné

0  Kč

0  Kč

Náhr.vozidlo
  pojistné

0  Kč

0  Kč

  Úraz 
pojistné

358  Kč

11  837  Kč

Asistence
  pojistné

100  Kč

3  300  Kč

  Pojistné
Lhůtní  celkem

1  688  Kč

44  906  Kč


